
Comisiones cuenta Tulkit Pay

Cuenta Tulkit Pay Tarifas y Límites

Costo de apertura

Saldo mínimo

Mensualidad

Anualidad

Máximo deposito diario

Máximo deposito mensual

Máximo retiro diario

Máximo retiro mensual

Comisión de compra-venta

Tulkit Go

S/ 0.00

S/ 0.00

S/ 0.00

S/ 0.00

S/ 5,150.00

S/ 20,000.00

S/ 5,150.00

S/ 20,000.00

S/ 0.00

S/ 0.00

Criptomonedas Comisión de depósito..................................... GRATIS

S/2,549.49Saldo disponible

Portafolio

0.00489226 BTC

Bitcoin

BTC

S/ 814.00

0.06455364 ETH

Ether
ETH

S/ 813.00

$20.00 USDT

Tether

USDT

S/ 74.00

invitar a tus amigos!¡Gana por

S/500.00

Soles

PEN $20.00

Dólar

USD

S/ 74.00

Wallet

Historial

Nuestras tarifas y límites

Interoperabilidad 
(Transferencias Interbancarias Ordinarias)

-Sólo se aceptan transferencias bancarias.
-Todas las cuentas deben estar habilitadas para recibir transferencias de terceros.

Importante:

Comisiones por transacción 
criptomonedas

Misma Plaza Comisión Tulkit Pay
Sin Costo

Comisión Entidad 
Financiera Destino
S/ 0.80

Comisión Tulkit Pay
Sin Costo

Comisión Tulkit Pay
Sin Costo

Otra Plaza

Plaza Exclusiva

Monto máximo de envío acumulado por día...............

Monto máximo de recepción por operación................

Monto máximo de recepción acumulado por día.........

Monto mínimo de envío por operación.......................

Monto máximo de envío por operación......................

Monto máximo de envío acumulado por día...............

Monto máximo de recepción por operación................

Monto máximo de recepción acumulado por día.........

Monto mínimo de envío por operación.......................

Monto máximo de envío por operación......................

Monto máximo de envío acumulado por día...............

Monto máximo de recepción por operación...............

Monto máximo de recepción acumulado por día.........

Monto mínimo de envío por operación.......................

Monto máximo de envío por operación......................

S/ 5,000.00

S/ 5,000.00

S/ 5,000.00

S/ 1.00

S/ 500.00

Monto de envío por operación mayor a S/ 500.00

Monto de envío por operación mayor a S/ 500.00

Monto de envío por operación mayor a S/ 500.00

S/ 5,000.00

S/ 5,000.00

S/ 5,000.00

S/ 1.00

S/ 500.00

S/ 5,000.00

S/ 5,000.00

S/ 5,000.00

S/ 1.00

S/ 500.00

Comisión Entidad 
Financiera Destino
0.50%

Envío de Soles ..................GRATIS

Envío de Dólares ...............GRATIS 

Envío de criptomonedas .... GRATIS

Comisión Entidad 
Financiera Destino
0.50%

Operaciones de Tulkit a Tulkit


